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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering 
 
Vedlegg 
Behandling av forvaltningsrevisjonsrapport Eldre- og yngreomsorg og undersøkinga 
Brukarstyrt personlig assistanse 
 
Saksopplysninger 
Viser til kontrollutvalgets bestilling av Forvaltningsrevisjon Eldre- og yngreomsorg fra januar 
2025, sak 02/25. Prosjektplan ble behandlet i sak 27/25, endring av prosjektplan i sak 50/25 
og utsettelse av leveringsfrist i sak 04/26 fra møte 13. februar i år. Leveringsfristen ble da 
utsatt til 30. mars i år.. 
  
Den 18.03.2026 mottok sekretariatet en ny e-post der det blant annet står: 
  

Revisor meiner analysen av praksis bør bli diskutert med utgangspunkt i formelle 
føringar lagt på systemnivå. Dette vil gi det mest fullstendige bildet av kommunen sin 
bruk av ordninga. Det vil, slik vi ser det, vere mest fruktbart å behandle 
revisjonsrapporten og undersøkinga i det same KU-møtet. 
  
Oppdragsansvarleg har vore langtidssjukmeldt og er dessverre forsinka i arbeidet 
med forvaltningsrevisjonen. Vi ser no at det blir vanskeleg å gjennomføre både intern 
kvalitetssikring i Revisjon Midt-Norge og høyringsrunde i kommunen i tide til å kunne 
presentere begge rapportane i KU-møtet i april. 
  
Revisor ber derfor om at det blir vurdert om behandling av rapportane kan skje samla 
i møtet kontrollutvalet har i juni eller om det er ønskeleg å ta behandlinga separat, slik 
at rapporten med undersøkinga av BPA-ordninga blir gjort i april og behandlinga av 
forvaltningsrevisjonsrapporten blir gjort i juni. 

  
Ut fra tidsperspektivet og en samlet vurdering har kontrollutvalgets leder og sekretær 
kommet fram til at det beste er å behandle rapportene samlet. Revisor er informert om dette. 
  
For at det skal være mulig å behandle rapportene i kommunestyret i juni medfører dette at 
kontrollutvalgets møte den 12. juni må flyttes frem en uke til den 5. juni. Dette er 
kontrollutvalget allerede informert om i e-post av 20.03.2026. 
  
  
Vurdering 
Det er uheldig at rapportene blir forsinket med flere måneder. Forsinkelsen er begrunnet i 
forhold som kontrollutvalget ikke har innflytelse på. Ut fra en samlet vurdering vil rapportene 
få den beste behandlingen om de ses i sammenheng, og behandles i samme møte. Dette 
gjelder også for oversendelse og behandling i kommunestyret. 
  
Det anbefales at kontrollutvalget tar informasjonen til orientering. 



 
 


